Kontakt:

1. Vorsitzende:

2. Vorsitzende:

1. Kassiererin:

2.. Kassiererin:

1. Schriftfuhrerin:

2. SchriftfUhrerin:

Schaukasten:

Irmi Muhlberger
Tel: 08662/12138
mail: irmgardxmuehlberger@agmail.com

Stephanie Hock
Tel: 08662 /16674874
mail: blumen.steffi@freenet.de

Conny Mayer
Tel: 08662 / 2549
mail: mayer.cornelia.cm@agmail.com

Sybille Jithner
Tel: 08662 / 668541
mail: juethner@t-online.de

Bernadette Mayer-Rossmeisl
Tel: 08662 / 4170185
mail: bernadette-mayer@web.de

Manuela Brand
Tel: 08662 / 6655410
mail: manuela.muehlberger@gmx.de

Reqgina Eql
Tel: 08662 / 6649798

mail: Regina.egl@t-online.de

Homepage

https://www.erzbistum-muenchen.de/pfarrei/pv-siegsdorf/gruppen-und-Verbaende/frauenbund

Der Katholische Deutsche Frauenbund Landesverband Bayern ist
mit 160.000 Mitgliedern der grof3te Frauenverband des Freistaats.

Gegriindet 1911 von Ellen Ammann, setzt er sich fir
Gleichberechtigung und Chancengleichheit von Frauen in
Kirche, Politik, Gesellschaft und Wirtschaft ein.

Katholischer Frauenbund
Siegsdorf

Termine 2025
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Katholischer
Deutscher
Frauenbund

Uns bewegt eine Vision:
Eine Welt, in der Frauen selbstbewusst
und engagiert ihre Rechte verwirklichen.

Uns bewegen Werte:
Spiritualitat, Solidaritat, Gerechtigkeit und Menschenwurde
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mailto:manuela.muehlberger@gmx.de

Januar
Montag
Dienstag
Mittwoch
Mittwoch

Februar
Donnerstag
Dienstag
Mittwoch
Mittwoch

Marz
Freitag
Dienstag
Samstag
Sonntag
Donnerstag
Mittwoch
Freitag
Freitag

April
Mittwoch
Freitag
Dienstag
Mittwoch
Samstag
Sonntag
Freitag
Samstag

Mittwoch

Mai

Dienstag
Sonntag
Dienstag
Mittwoch

Juni
Donnerstag
Donnerstag
Mittwoch

13.01.2025
14.01.2025
22.01.2025
29.01.2025

06.02.2025
11.02.2025
19.02.2025
26.02.2025

07.03.2025
11.03.2025
15.03.2025
16.03.2025
20.03.2025
26.03.2025
28.03.2025
28.03.2025

02.04.2025
04.04.2025
08.04.2025
09.04.2025
12.04.2025
13.04.2025
18.04.2025
26.04.2025

30.04.2025

13.05.2025
18.05.2025
20.05.2025
28.05.2025

05.06.2025
19.06.2025
25.06.2025

Termine 2025

09:30 Uhr
9-11 Uhr
19:00 Uhr
14:30 Uhr

19:00 Uhr
9-11 Uhr

19:00 Uhr
14:30 Uhr

18:00 Uhr
9-11 Uhr
9:00 Uhr

10:30 Uhr

14:00 Uhr

14:30 Uhr

17:00 Uhr

19:00 Uhr
17-21 Uhr
9-11 Uhr

14:00 Uhr
19:00 Uhr
10:00 Uhr
06:00 Uhr
13:30 Uhr

14:30 Uhr

9-11 Uhr
18:00 Uhr
8:30 Uhr
14:30 Uhr

18:00 Uhr
09:00 Uhr
14:30 Uhr

Besinnungstag in Inzell
Eltern Kind Friuhstick
Arbeitskreis im Pfarrheim
Kaffeetreff im Senses

Jahreshauptversammlung mit Neuwabhl
Eltern Kind Frihstlick

Arbeitskreis

Kaffeetreff im Senses

Weltgebetstag: kath Kirche - Cook Inseln
Eltern Kind Friihstiick

Flohmarkt rund ums Kind
Fastensuppenessen
Osterkerzenbasteln Pfarrheim
Kaffeetreff im Senses

Vorbereitung fur die Firmung
Kreuzweg kath. Kirche

Arbeitskreis

Madelsflohmarkt im Pfarrheim
Eltern Kind Friihstiick
Palmbiischerlbinden

Kerzen / Palmbuschenverkauf vor der Kirche
Kerzen / Palmbuschenverkauf vor der Kirche

stille Anbetung am Karfreitag

Friedenswallfahrt Maria Eck; TP ehem. Forelle

Gottesdienst 15 Uhr
Kaffeetreff im Senses

Eltern Kind Frihstick
Maiandacht Spirka
Fruhstiick Horterer Hammer
Kaffeetreff im Senses

Frauentreff (offen)
Fronleichnamsprozession Fahne
Kaffeetreff im Senses

Juli.
Mittwoch
Dienstag
Donnerstag
Freitag
Mittwoch

August
Sonntag

September
Mittwoch

Donnerstag
Sonntag

Oktober
Samstag
Dienstag
Mittwoch
Samstag
Donnerstag
Mittwoch

November
Dienstag
Donnerstag
Dienstag
Donnerstag
Freitag
Samstag
Dienstag
Mittwoch
Mittwoch
Freitag
Samstag

Dezember
Montag
Dienstag
Donnerstag
Freitag

02.07.2025
08.07.2025
17.07.2025
25.07.2025
30.07.2025

03.08.2025

24.09.2025
25.09.2025
28.09.2025

11.10.2025
14.10.2025
15.10.2025
18.10.2025
23.10.2025
29.10.2025

11.11.2025
13.11.2025
18.11.2025
20.11.2025
21.11.2025
22.11.2025
25.11.2025
26.11.2025
26.11.2025
28.11.2025
29.11.2025

08.12.2025
09.12.2025
11.12.2025
19.12.2025

19.00 Uhr
9-11 Uhr

18:00 Uhr
18:00 Uhr
14:30 Uhr

10:00 Uhr

14:30 Uhr
14:00 Uhr
10:00 Uhr

9-13 Uhr

9-11 Uhr
19:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr
14.30 Uhr

9-11 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
19:00 Uhr
14.00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:30 Uhr
13:00 Uhr
09-12Uhr

19:00 Uhr
9-11 Uhr
14:00 Uhr
06:30 Uhr

Arbeitskreis

Eltern Kind Fruhstiick
Frauentreff (offen)
Sommerfest Pfarrgarten
Kaffeetreff im Senses

HI Haupt Fest

Kaffeetreff im Senses
Erntedank Blischerl binden
Erntedank und Verkauf der Blischerl

Flohmarkt : Rund ums Kind
Eltern Kind Frihstiick
Arbeitskreis

Rosenkranz

Frauentreff (offen)
Kaffeetreff im Senses

Eltern Kind Frihstick

Basteln fiir Adventsbasar, Kolpingraum
Basteln fir Adventsbasar, Kolpingraum
Basteln

Kranzbinden fir Adventsbasar,
Kranzbinden fir Adventsbasar,

Basteln fir Adventsbasar, Kolpingraum
Basteln fir Adventsbasar, Kolpingraum
Kaffeetreff im Senses

Vorbereitung Basar und Fruhstiick
Basar mit Frihstick im Pfarrheim

Patrozinium Jahresmesse fiir Leb. u Verst.
Eltern Kind Frihstiick

Adventsfeier im Pfarrheim

Rorateamt mit Frihstiick

FRAUENBUND
Her=lich willleomment

Zu allen Veranstaltungen sind auch Nichtmitglieder herzlich eingeladen (21)



