## **Kontakt:**

1. Vorsitzende: <u>Irmi Mühlberger</u>

Tel: 08662/12138

mail: irmgardxmuehlberger@gmail.com

2. Vorsitzende: <u>Stephanie Höck</u>

Tel: 08662 /6674874

mail: <u>blumen.steffi@freenet.de</u>

1. Kassiererin: Conny Mayer

Tel: 08662 / 2549

mail: mayer.cornelia.cm@gmail.com

2.. Kassiererin: Sybille Jüthner

Tel: 08662 / 668541

mail: <u>juethner@t-online.de</u>

1. Schriftführerin: Bernadette Mayer-Rossmeisl

Tel: 08662 / 4170185

mail: <u>bernadette-mayer@web.de</u>

2. Schriftführerin: Manuela Brand

Tel: 08662 / 6655410

mail: manuela.muehlberger@gmx.de

Schaukasten: Regina Egl

Tel: 08662 / 6649798

mail: Regina.egl@t-online.de

Homepage

https://www.erzbistum-muenchen.de/pfarrei/pv-siegsdorf/gruppen-und-Verbaende/frauenbund

Der Katholische Deutsche Frauenbund Landesverband Bayern ist mit 160.000 Mitgliedern der größte Frauenverband des Freistaats. Gegründet 1911 von Ellen Ammann, setzt er sich für Gleichberechtigung und Chancengleichheit von Frauen in Kirche, Politik, Gesellschaft und Wirtschaft ein.

## Katholischer Frauenbund Siegsdorf

## **Termine 2025**



Uns bewegt eine Vision: Eine Welt, in der Frauen selbstbewusst und engagiert ihre Rechte verwirklichen.

Uns bewegen Werte: Spiritualität, Solidarität, Gerechtigkeit und Menschenwürde

## Termine 2025

Januar Montag Dienstag Mittwoch Mittwoch	13.01.2025 14.01.2025 22.01.2025 29.01.2025	09:30 Uhr 9-11 Uhr 19:00 Uhr 14:30 Uhr	Besinnungstag in Inzell Eltern Kind Frühstück Arbeitskreis im Pfarrheim Kaffeetreff im Senses
Donnerstag Dienstag Mittwoch Mittwoch	06.02.2025 11.02.2025 19.02.2025 26.02.2025	19:00 Uhr 9-11 Uhr 19:00 Uhr 14:30 Uhr	Jahreshauptversammlung mit Neuwahl Eltern Kind Frühstück Arbeitskreis Kaffeetreff im Senses
März Freitag Dienstag Samstag Sonntag Donnerstag Mittwoch Freitag Freitag	07.03.2025 11.03.2025 15.03.2025 16.03.2025 20.03.2025 26.03.2025 28.03.2025 28.03.2025	18:00 Uhr 9-11 Uhr 9:00 Uhr 10:30 Uhr 14:00 Uhr 14:30 Uhr	Weltgebetstag: kath Kirche - Cook Inseln Eltern Kind Frühstück Flohmarkt rund ums Kind Fastensuppenessen Osterkerzenbasteln Pfarrheim Kaffeetreff im Senses Vorbereitung für die Firmung Kreuzweg kath. Kirche
April Mittwoch Freitag Dienstag Mittwoch Samstag Sonntag Freitag Samstag Mittwoch	02.04.2025 04.04.2025 08.04.2025 09.04.2025 12.04.2025 13.04.2025 18.04.2025 26.04.2025	19:00 Uhr 17-21 Uhr 9-11 Uhr 14:00 Uhr 19:00 Uhr 10:00 Uhr 06:00 Uhr 13:30 Uhr	Arbeitskreis Mädelsflohmarkt im Pfarrheim Eltern Kind Frühstück Palmbüscherlbinden Kerzen / Palmbuschenverkauf vor der Kirche Kerzen / Palmbuschenverkauf vor der Kirche stille Anbetung am Karfreitag Friedenswallfahrt Maria Eck; TP ehem. Forelle Gottesdienst 15 Uhr Kaffeetreff im Senses
Mai Dienstag Sonntag Dienstag Mittwoch	13.05.2025 18.05.2025 20.05.2025 28.05.2025	9-11 Uhr 18:00 Uhr 8:30 Uhr 14:30 Uhr	Eltern Kind Frühstück Maiandacht Spirka Frühstück Hörterer Hammer Kaffeetreff im Senses
Juni Donnerstag Donnerstag Mittwoch	05.06.2025 19.06.2025 25.06.2025	18:00 Uhr 09:00 Uhr 14:30 Uhr	Frauentreff (offen) Fronleichnamsprozession Fahne Kaffeetreff im Senses

Juli			
Mittwoch	02.07.2025	19.00 Uhr	Arbeitskreis
Dienstag	08.07.2025	9-11 Uhr	Eltern Kind Frühstück
Donnerstag	17.07.2025	18:00 Uhr	Frauentreff (offen)
Freitag	25.07.2025	18:00 Uhr	Sommerfest Pfarrgarten
Mittwoch	30.07.2025	14:30 Uhr	Kaffeetreff im Senses
_			
<u>August</u>	00 00 0005	40.00	III I I I I I I I I I I I I I I I I I
Sonntag	03.08.2025	10:00 Uhr	HI Haupt Fest
<u>September</u>			
Mittwoch	24.09.2025	14:30 Uhr	Kaffeetreff im Senses
Donnerstag	25.09.2025	14:00 Uhr	Erntedank Büscherl binden
Sonntag	28.09.2025	10:00 Uhr	Erntedank und Verkauf der Büscherl
J			
<u>Oktober</u>			<b>-</b>
Samstag	11.10.2025	9-13 Uhr	Flohmarkt : Rund ums Kind
Dienstag	14.10.2025	9-11 Uhr	Eltern Kind Frühstück
Mittwoch	15.10.2025	19:00 Uhr	Arbeitskreis
Samstag	18.10.2025	18:00 Uhr	Rosenkranz
Donnerstag	23.10.2025	18:00 Uhr	Frauentreff (offen)
Mittwoch	29.10.2025	14.30 Uhr	Kaffeetreff im Senses
<u>November</u>			
Dienstag	11.11.2025	9-11 Uhr	Eltern Kind Frühstück
Donnerstag	13.11.2025	14:00 Uhr	Basteln für Adventsbasar, Kolpingraum
Dienstag	18.11.2025	14:00 Uhr	Basteln für Adventsbasar, Kolpingraum
Donnerstag	20.11.2025	19:00 Uhr	Basteln
Freitag	21.11.2025	14.00 Uhr	Kranzbinden für Adventsbasar,
Samstag	22.11.2025	14:00 Uhr	Kranzbinden für Adventsbasar,
Dienstag	25.11.2025	14:00 Uhr	Basteln für Adventsbasar, Kolpingraum
Mittwoch	26.11.2025	14:00 Uhr	Basteln für Adventsbasar, Kolpingraum
Mittwoch	26.11.2025	14:30 Uhr	Kaffeetreff im Senses
Freitag	28.11.2025	13:00 Uhr	Vorbereitung Basar und Frühstück
Samstag	29.11.2025	09-12Uhr	Basar mit Frühstück im Pfarrheim
Dozombor			
<u>Dezember</u> Montag	08.12.2025	19:00 Uhr	Patrozinium Jahresmesse für Leb. u Verst.
	09.12.2025	9-11 Uhr	Eltern Kind Frühstück
Dienstag		14:00 Uhr	Adventsfeier im Pfarrheim
Donnerstag Freitag	11.12.2025 19.12.2025	06:30 Uhr	Rorateamt mit Frühstück
rreitag	19.12.2025	00.30 0111	NOI alcaith thin Fruitsluck



FRAUENBUND Herzlich willkommen!